

Naše č. j.:      UT-27306/2023 

Naše sp. zn.: UT-27306/2023/01 
Smlouvy uzavřené mimo zadávací řízení (VZMR), smlouvy různé / V / 5 

 

 

 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
 

 

 

Česká republika – Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 

organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, 
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021, 

bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/0710, 
 ID DS: 7ruiypv, 

zastoupena: Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel 
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Stěhování Ježko s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 363515, 

se sídlem Zbraslavská 12/11, 159 00 Praha 5 – Malá Chuchle, 

IČ: 142 94 281, DIČ: CZ14294281, 

bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. ú.:
 ID DS: 7pghhyb, 

zastoupena: Jiří Ježko, jednatel 
(dále jen „poskytovatel“) 

 

(společně jako „smluvní strany“) 

 

 

 

uzavírají na základě veřejné zakázky malého rozsahu dle ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem 

„Stěhování kanceláří pracovišť OAMP“ vedené pod sp. zn. UT-24669/2023 (systémové číslo 
NEN: N006/23/V00022578) a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto: 
 

 

 

smlouvu o zajištění stěhovacích služeb 

 

 

 

 

 



- 2/8 - 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele stěhování movitých věcí 
specifikovaných v této smlouvě z a do kanceláří pracovišť Odboru azylové a migrační 
politiky Ministerstva vnitra (dále jen „OAMP MV“), a to včetně dalších služeb 
souvisejících se stěhováním, které jsou součástí plnění předmětu této smlouvy 

(dále jen „služby“). Stěhování proběhne ve dvou (2) etapách. 
2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit poskytovateli za poskytnutí služeb cenu 

stanovenou v Čl. VI. odst. 1. 
 

 

Čl. II. 
Specifikace předmětu plnění – 1. etapa 

1. 1. etapa stěhování proběhne v termínu od 23.9. do 24.9.2023. 
2. Místo nakládky: 

OAMP MV, Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

2. patro (k dispozici výtah), nakládka z kryté rampy 

3. Místo vykládky: 
OAMP MV, Pekařská 641/16, 155 00 Praha 5 – Jinonice 

2. a 3. patro (vykládka z přízemí = zadní vchod bez rampy k výtahu, v čele objektu 
nájezdová rampa cca 30 m s vyšším sklonem) 

4. Věci určené ke stěhování: 
• nakládka, převoz, vykládka a umístění nábytku dle požadavku objednatele v místě 

pracoviště OAMP 

− skříně 800 x 440 x 1780 mm, různé typy  105 ks 

− skříňka 800 x 440 x 720 mm        33 ks 

− kontejner 430 x 600 x 610 mm na kolečkách     44 ks 

− stoly kancelářské, různé typy    106 ks 

− kancelářská křesla na otočném podnoží, různé typy   52 ks 

− konferenční židle stohovatelná      73 ks 

• drobný nábytek a materiál – nakládka, převoz, vykládka a umístění dle požadavku 
objednatele v místě pracoviště OAMP 

− police nástěnná        33 ks 

− regál – pole        12 ks 

− stroj skartovací          4 ks 

− chladnička kombinovaná        3 ks 

− vozíky, schůdky, flipchart 
• materiál v 15-20 stěhovacích boxech KTP 114 777 o rozměrech cca 1230 x 830 x 

945 mm, vlastní váha cca 20 kg – komplexní zajištění včetně mechanizace – 

nakládka, převoz, vykládka a umístění boxů dle požadavku objednatele v místě 
pracoviště OAMP (naložení a vyklizení boxů zajistí objednatel) 

− stolní lampy, varné konve, mikrovlnné trouby, laminátory, formuláře, 
hygienické a kancelářské potřeby, přidělené spisy zaměstnanců zabalené 
ve strečové fólii označené jménem příslušného zaměstnance 

• ostatní osobní věci, drobné věci a květiny v cca 40 ks stěhovacích krabic, balíky 
s kancelářským papírem apod. – komplexní zajištění včetně mechanizace – 

nakládka, převoz, vykládka a umístění dle požadavku objednatele v místě 
pracoviště OAMP 

• poskytovatel bere na vědomí, že skutečný počet stěhovaných věcí se může 
v jednotkách kusů lišit 



- 3/8 - 

5. Poskytovatel se zavazuje zapůjčit objednateli 40 ks stěhovacích krabic v místě nakládky, 
a to nejpozději do 15.9.2023. Objednatel vrátí poskytovateli zapůjčených 40 ks stěhovacích 
krabic v místě vykládky nejpozději do 29.9.2023. 

6. Poskytovatel bere na vědomí, že spisy budou uloženy v přepravních boxech KTP 114 777. 

Přepravní box je stohovatelný a konstruovaný na možnost přepravy vysokozdvižným 
a paletovým vozíkem. Poskytovatel je povinen zajistit na vlastní náklady veškerou 
potřebnou mechanizaci k manipulaci s přepravními boxy. 

7. Poskytovatel je povinen provést případnou demontáž a montáž regálů, polic, nástěnek 
apod. 

8. Objednatel sdělí poskytovateli kontaktní údaje osob určených ke koordinaci průběhu 
stěhování v místě nakládky a vykládky před zahájením plnění předmětu této smlouvy. 

 

 

Čl. III. 

Specifikace předmětu plnění – 2. etapa 

1. 2. etapa stěhování proběhne v termínu od 2.10. do 4.10.2023. 
2. Místo nakládky: 

OAMP MV, Kupeckého 842/4 a Kupeckého 843/6, 149 00 Praha 11 - Háje 

zvýšené přízemí a rampa k dispozici 
3. Místo vykládky: 

OAMP MV, Pekařská 641/16, 155 00 Praha 5 – Jinonice 

zvýšené přízemí a 1. patro (vykládka z přízemí = zadní vchod bez rampy k výtahu, v čele 
objektu nájezdová rampa cca 30 m přímo do podlaží s vyšším sklonem) 

4. Věci určené ke stěhování: 
• nakládka, převoz, vykládka a umístění nábytku dle požadavku objednatele v místě 

pracoviště OAMP 

− stoly vč. 1x rohový       19 ks 

− skříň 800 x 440 x 1780 mm          2 ks 

− skříňka 800 x 420 x 720 mm           2 ks 

− křesla otočná        16 ks 

− židle stohovatelná         31 ks 

• drobný nábytek, elektrospotřebiče apod. – nakládka, převoz, vykládka a umístění 
dle požadavku objednatele v místě pracoviště OAMP 

− chladnička kombinovaná        1 ks 

− skartovací stroj          1 ks 

− police nástěnná          1 ks 

− nástavec na stůl              1 ks 

− věšák, lavička nízká      á 5 ks 

• materiál v cca 15 stěhovacích krabicích – komplexní zajištění včetně mechanizace 
– nakládka, převoz, vykládka a umístění dle požadavku objednatele v místě 
pracoviště OAMP 

− hygienické a kancelářské potřeby, osobní věci zaměstnanců, květiny apod. 
• poskytovatel bere na vědomí, že skutečný počet stěhovaných věcí se může 

v jednotkách kusů lišit 
5. Poskytovatel se zavazuje zapůjčit objednateli 15 ks stěhovacích krabic v místě nakládky, 

a to nejpozději do 22.9.2023. Objednatel vrátí poskytovateli zapůjčených 15 ks stěhovacích 
krabic v místě vykládky nejpozději do 10.10.2023. 

6. Poskytovatel je povinen provést případnou demontáž a montáž regálů, polic, nástěnek 
apod. 

7. Objednatel sdělí poskytovateli kontaktní údaje osob určených ke koordinaci průběhu 
stěhování v místě nakládky a vykládky před zahájením plnění předmětu této smlouvy. 



- 4/8 - 

Čl. IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje při plnění předmětu této smlouvy dodržovat všechny obecně 
závazné právní předpisy a technické normy týkající se zejména hygienických požadavků, 
požární ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, hlučnosti, prašnosti a ochrany 
životního prostředí, a řídit se pokyny objednatele. 

2. Poskytovatel je povinen dodržovat provozní řády budov v místech plnění a pokyny 
objednatele vztahující se ke vstupu a pohybu osob v jednotlivých budovách. 

3. Poskytovatel odpovídá bez omezení za všechny škody, které objednateli nebo třetím 
osobám způsobí při plnění předmětu této smlouvy porušením svých povinností. V případě 
poškození zařízení či majetku objednatele nebo třetích osob uvede poskytovatel na své 
náklady vše do původního stavu. 

4. Poskytovatel je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci v místech plnění dodržovali čistotu 
a pořádek, zákaz kouření, zákaz požívání alkoholických nápojů nebo jiných návykových 
látek, a aby do míst plnění nevnášeli zdraví nebezpečné předměty (např. zbraně, 
pyrotechniku, výbušniny, nebezpečné chemické látky apod.) 

5. Nebezpečí škody na stěhovaných věcech nese poskytovatel, a to od okamžiku jejich 
převzetí v místě nakládky až do jejich řádného dodání do místa vykládky. 

6. Stěhované věci budou objednatelem viditelně a trvanlivě označeny podlažím a číslem 
kanceláře. Poskytovatel je povinen věci umístit v místech plnění dle tohoto označení. 

7. Poskytovatel se zavazuje při plnění předmětu této smlouvy postupovat s veškerou 
odbornou péčí a zabezpečit stěhované věci proti poškození, zničení nebo ztrátě i způsobem, 
který nebyl objednatelem výslovně žádán, pokud to bude dle jeho odborných zkušeností 
vhodné či dokonce nutné. 

8. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu informovat objednatele o vzniku případné 
škody při plnění předmětu této smlouvy. Při ztrátě či zničení věci převzaté k přepravě je 
poskytovatel povinen objednateli uhradit cenu, kterou měla věc v době jejího převzetí. Při 
poškození nebo znehodnocení věci je poskytovatel povinen uhradit objednateli cenu 
zůstatkovou, která bude stanovena jako rozdíl mezi cenou věci v době jejího převzetí 
a cenou věci poškozené. 

9. O předání a převzetí stěhovaných věcí v místech plnění budou poskytovatelem sepsány 
předávací protokoly vždy ve (2) vyhotoveních podepsané zástupci obou smluvních stran. 
Každá ze smluvních stran obdrží oboustranně podepsaný předávací protokol v jednom (1) 

vyhotovení. 
10. Poskytovatel se zavazuje zajistit zachování mlčenlivosti a diskrétnosti o všech 

skutečnostech, o kterých se při plnění nebo v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy 
dozví. Rovněž se zavazuje tyto skutečnosti nesdělovat a nezpřístupnit třetím osobám či je 

pro sebe nebo pro třetí osobu využít. Za tímto účelem se zavazuje dostatečně poučit 
všechny své zaměstnance o povinnosti zachovávat mlčenlivost, diskrétnost a učinit veškerá 
opatření zabraňující zneužití či únik jakýchkoliv informací. Povinnost mlčenlivosti trvá 
bez ohledu na platnost či účinnost této smlouvy. 

11. Poskytovatel odpovídá za vady, které se vyskytnou v době plnění předmětu této smlouvy. 
V případě, že předmětem plnění bude i demontáž a montáž nábytku, odpovídá poskytovatel 
objednateli po dobu šesti (6) měsíců ode dne splnění předmětu této smlouvy za vady 
vzniklé demontáží a zpětnou montáží nábytku. Objednatel je povinen provést reklamaci 
písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy vady zjistí. 

12. Objednatel se zavazuje zajistit poskytovateli veškerou potřebnou součinnost k řádnému 
plnění povinností dle této smlouvy. 

 

 

 

 



- 5/8 - 

Čl. V. 
Pojištění 

1. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy uzavřenou 
pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu včetně škody způsobené třetím 
osobám s výší pojistné částky min. 1.000.000 Kč. 

2. Objednatel je oprávněn po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy požadovat na 
poskytovateli doložení trvání pojištění odpovědnosti. 
 

 

Čl. VI. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za plnění předmětu této smlouvy je stanovena na základě cenové nabídky 
poskytovatele následovně: 

 

Cena bez DPH    83.400 Kč 

DPH ve výši 21 %   17.514 Kč 

Cena včetně DPH 100.914 Kč 

 

2. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je pevná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré 
náklady poskytovatele související s plněním předmětu této smlouvy. Ke změně ceny dle 
odst. 1 tohoto článku může dojít v případě uvedeném v odst. 3 tohoto článku. 

3. Sazba DPH bude účtována v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
4. Cena dle odst. 1 tohoto článku bude poskytovateli uhrazena na základě faktury vystavené 

poskytovatelem se splatností 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
objednateli v elektronické podobě do datové schránky ID: 7ruiypv, na e-mail: 

nebo v listinné podobě na doručovací adresu objednatele uvedenou 
v hlavičce této smlouvy. 

5. Faktura musí obsahovat č. j. této smlouvy, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené 
v § 435 občanského zákoníku. Přílohou faktury budou oboustranně podepsané předávací 
protokoly. 

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit poskytovateli bez 
zaplacení takovou fakturu, která neobsahuje nebo nesplňuje náležitosti stanovené v odst. 4 

nebo 5 tohoto článku či stanovené obecně závaznými právními předpisy, obsahuje jiné 
cenové údaje či jiný druh plnění než dohodnutý v této smlouvě, nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel je povinen takovou fakturu 
opravit nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené 
nebo nově vystavené faktury objednateli. 

7. Objednatel uhradí fakturovanou částku bezhotovostním převodem na bankovní účet 
poskytovatele uvedený na vystavené faktuře. 

8. Platba bude realizována v Kč na základě předložené faktury. 
9. Faktura je považována za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu 

objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. 
10. Objednatel nebude hradit poskytovateli žádné zálohy a rovněž nebude poskytovateli hradit 

cenu za služby poskytnuté nad rámec rozsahu stanoveného touto smlouvou. 
 

 

Čl. VII. 

Úrok z prodlení a smluvní pokuta 

1. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn požadovat 
zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení. 



- 6/8 - 

2. V případě prodlení poskytovatele s plněním předmětu této smlouvy dle Čl. II. odst. 1 
a Čl. III. odst. 1 je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
2.500 Kč za každý i započatý den prodlení. 

3. V případě, že poskytovatel poruší své povinnosti dle Čl. II. odst. 5, 6 a 7 nebo Čl. III. odst. 5 

a 6, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč, a to za každý případ 
porušení povinnosti zvlášť. 

4. V případě, že poskytovatel poruší své povinnosti dle Čl. IV. odst. 2, 4 nebo 6 této smlouvy, 
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč, a to za každý případ 
porušení povinnosti zvlášť. 

5. V případě, že poskytovatel poruší povinnost mlčenlivosti dle Čl. IV. odst. 10 této smlouvy, 
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000 Kč, a to za každý případ 
porušení povinnosti zvlášť. 

6. V případě, že poskytovatel poruší svoji povinnost dle Čl. V. odst. 1 této smlouvy, je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč. 

7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. 
8. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů od data, kdy byla 

povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet 
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 
 

 

Čl. VIII. 

Ukončení smluvního vztahu 

1. Smluvní vztah založený touto smlouvou je možné ukončit dohodou smluvních stran nebo 
odstoupením od smlouvy. 

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel podstatným 
způsobem poruší některou ze svých povinností dle této smlouvy. Za podstatné porušení 
povinnosti se považuje zejména: 

a) nedodržení termínu stěhování stanoveného v Čl. II. odst. 1 nebo Čl. III. odst. 1 této 
smlouvy, 

b) nezapůjčení stanoveného počtu stěhovacích krabic objednateli v termínu dle Čl. II. 
odst. 5 nebo Čl. III. odst. 5 této smlouvy, 

c) porušení povinností dle Čl. IV. odst. 2 nebo 4 této smlouvy, 
d) porušení povinnosti mlčenlivosti dle Čl. IV. odst. 10 této smlouvy, 
e) nedoložení trvání pojištění odpovědnosti dle Čl. V. odst. 2 této smlouvy. 

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku poskytovatele v insolvenčním řízení nebo poskytovatel sám podá dlužnický 
návrh na zahájení insolvenčního řízení. 

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud poskytovatel přestane v průběhu 
plnění předmětu této smlouvy splňovat podmínky dle základních či jiných kvalifikačních 
předpokladů stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci veřejné zakázky, na 
základě kterých byla uzavřena tato smlouva. 

5. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže bude zjištěno, že poskytovatel 
podléhá mezinárodním sankcím ekonomického nebo individuálního charakteru přijatých 
Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny. 

6. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel bude 
s úhradou oprávněně vystavené a objednateli řádně doručené faktury v prodlení po dobu 
delší než 30 kalendářních dnů. 

7. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou 
doporučeného dopisu nebo datové zprávy zaslané do datové schránky druhé smluvní 
strany. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé 
smluvní straně. 
 



- 7/8 - 

Čl. IX. 

Ochrana osobních údajů 

1. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde poskytovatel do styku s osobními 
údaji objednatele, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení“) a souvisejícími vnitrostátními předpisy. 

2. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel jakožto správce nakládá v souvislosti 

s uzavíráním smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy s jeho osobními údaji podle 
nařízení a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje. 
Objednatel zpracovává osobní údaje poskytovatele bez potřeby souhlasu na základě 
nezbytnosti pro plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou 
dostupné na internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat 
elektronicky na adrese či písemně na adrese uvedené v hlavičce 
smlouvy. 

3. Povinnost dle odst. 1 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy. 
V případě porušení této povinnosti poskytovatel odpovídá za škodu tímto porušením 
vzniklou. 

 

 

Čl. X 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva je sepsána v jednom vyhotovení v elektronické podobě. 
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle ust. § 5 odst. 2 

a § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění 
smlouvy v registru smluv provede objednatel. 

3. Doručovacími adresami se rozumí adresy uvedené v hlavičce této smlouvy. Údaje 
v hlavičce smlouvy, adresy či kontakty uvedené v této smlouvě mohou být měněny 
jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé 
smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto 
oznámení druhé smluvní straně. 

4. Poštovní zásilky související s touto smlouvou se při jejich nepřevzetí na doručovací adrese 
považují za doručené pátým dnem po jejich uložení u provozovatele poštovních služeb. 

5. Dokumenty zasílané prostřednictvím datové schránky se v souladu s ust. § 18a zákona 
č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění 
pozdějších předpisů, považují za doručené desátým dnem ode dne, kdy byl dokument 
dodán do datové schránky druhé smluvní strany. 

6. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany 
řídí občanským zákoníkem. 

7. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost 
či účinnost ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena. 

8. Poskytovatel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 

občanského zákoníku. 
9. Poskytovatel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s úhradou zboží nebo služeb z veřejných zdrojů. 
10. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku. 
11. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti 

s ní, budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy 
České republiky. 



- 8/8 - 

12. Veškeré změny této smlouvy, vyjma změn uvedených v odst. 3 tohoto článku, mohou být 
provedeny pouze v písemné formě vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. 

13. Kontaktními osobami ve věcech administrativních a koordinačních jsou 

na straně objednatele: 

na straně poskytovatele: 

14. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti k právním úkonům, a že veškerá prohlášení ve smlouvě odpovídají 
skutečnosti, což níže stvrzují svými elektronickými podpisy. 

 

 

 

V Praze dne dle data el. podpisu        V Praze dne dle data el. podpisu 

 

 

     Za objednatele:            Za poskytovatele: 

 

         podepsáno elektronicky 

 

  

    ………………………………  ………   

      Mgr. et Mgr. Pavel Bacík   Jiří Ježko 

               ředitel SUZ MV  jednatel Stěhování Ježko s.r.o. 

 

 


